
1

DORDOGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°24-2017-042

PUBLIÉ LE 30 NOVEMBRE 2017



Sommaire

ARS NOUVELLE-AQUITAINE
24-2017-10-31-003 - Arrêté fixant la composition du comité départemental de l'aide

médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires en Dordogne. (7

pages) Page 5

DDCSPP
24-2017-11-22-001 - Arrêté ALLEGRE Isabelle (2 pages) Page 13

24-2017-11-28-001 - Arrêté BREJEON Alma (2 pages) Page 16

24-2017-11-17-001 - Arrêté relatif à la domiciliation des personnes sans domicile stable

concernant l'ASD (2 pages) Page 19

24-2017-11-16-001 - KM_C224e-20171116142934 (2 pages) Page 22

DDFIP
24-2017-11-15-002 - Arrêté DDFiP-PCE du 15 novembre 2017 portant délégation de

signature accordée par le Responsable du Pôle de Contrôle et d'expertise de Périgueux à

ses collaborateurs. (1 page) Page 25

DDFP
24-2017-11-22-002 - Arrêté DDFIP/PPR du 22 novembre 2017 relatif à la fermeture au

public du Centre des finances publiques de Mussidan (1 page) Page 27

24-2017-11-02-005 - Arrêté DDFiP/SPFE Périgueux du 2 novembre 2017 portant

délégation de signature, accordée par le Comptable, responsable du Service de Publicité

Foncière et de l'Enregistrement de Périgueux à ses collaborateurs. (3 pages) Page 29

24-2017-11-02-006 - Arrêté n° DDFIP/Trés. Lalinde du 2 novembre 2017 portant

délégation de signature en matière de délais de paiement (2 pages) Page 33

24-2017-11-02-007 - Arrêté n° DDFIP/Trés. Le Bugue du 2 novembre 2017 portant

délégation de signature en matière de délais de paiement (2 pages) Page 36

DDT
24-2017-11-15-003 - Arrêté du 15 novembre 2017 interdisant le remplissage des plans

d'eau et réglementant la manoeuvre de vannes et celle des empellements sur tous les cours

d'eau du département de la Dordogne (3 pages) Page 39

Préfecture de la Dordogne
24-2017-11-14-032 - AP du 14 novembre fixant le barème de la DGD documents

d'urbanisme 2017 (2 pages) Page 43

24-2017-11-13-002 - ARRETE COMPOSITION COMMISSION SUIVI DE SITE DE

ISDND DE MADAILLAN (4 pages) Page 46

24-2017-11-13-001 - ARRETE MODIFICATIF DE COMPOSITION COMMISSION

DEPARTEMENTALE CHARGEE ETABLIR LISTE APTITUDE FONCTIONS DE

COMMISSAIRE ENQUETEUR (2 pages) Page 51

24-2017-11-20-003 - arrêté portant autorisation du rallye Agora Thibérien le 26 novembre

2017  (8 pages) Page 54

2



24-2017-11-20-001 - arrêté portant création de la  commission locale des T3P (4 pages) Page 63

24-2017-11-15-001 - Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal d'Action

Sociale (SIAS) de Savignac-Les-Eglises (4 pages) Page 68

24-2017-11-10-001 - arrêté portant modification de l'arrêté n° 2017-35 du 2 juin 2017

homologuant le circuit de moto-cross situé au lieu-dit Lac Picaud à Saint-Jory-Lasbloux  (2

pages) Page 73

24-2017-11-20-002 - arrêté portant nomination des membres de la commission locale des

T3P (4 pages) Page 76

24-2017-11-13-003 - arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique relative à

la demande d'autorisation d'exploiter (renouvellement et extension) une carrière à ciel

ouvert de roche calcaire sur le territoire de la commune de Quinsac (24530) présentée par

la Sarl FAYE (4 pages) Page 81

24-2017-11-27-002 - Arrêté préfectoral renouvellement  de l'agrément départemental

sécurité civile  UNASS 24-47  (2 pages) Page 86

24-2017-11-27-001 - ARRETE RNV AGREMENT SSIAP

 ASS FORMATION 2017 (2

pages) Page 89

24-2017-11-14-023 - video protection - CMC-CIC SECURITE RESEAUX -

TERRASSON-LAVILLEDIEU - 14112017 (2 pages) Page 92

24-2017-11-14-028 - video protection - Commune de DOMME - DOMME - 14112017 (2

pages) Page 95

24-2017-11-14-017 - video protection - LA POSTE - JAVERLHAC ET LA CHAPELLE

SAINT ROBERT-14112017 (2 pages) Page 98

24-2017-11-14-031 - video protection - MSA DORDOGNE, LOT-ET-GARONNE

-SARLAT-LA-CANEDA- 14112017 (2 pages) Page 101

24-2017-11-14-020 - video protection - Réseau club Bouygues Télécom - BERGERAC -

14112017 (2 pages) Page 104

24-2017-11-14-026 - video protection - SMCTOM - LA COQUILLE - 14112017 (2 pages) Page 107

24-2017-11-14-015 - video protection-LA POSTE - SAINT VINCENT DE CONNEZAC

14112017 (2 pages) Page 110

24-2017-11-14-027 - Videoprotction- EI Le Calumet-MUSSIDAN-14112017 (2 pages) Page 113

24-2017-11-14-011 - vidéoprotection - Dreiski gestion immo - BERGERAC - 14 112017

(2 pages) Page 116

24-2017-11-14-012 - videoprotection - LA POSTE -JUMILHAC LE GRAND -14112017

(2 pages) Page 119

24-2017-11-21-001 - Videoprotection - Mairie de Beynac - 21112017 (2 pages) Page 122

24-2017-11-14-016 - Vidéoprotection- La poste-LAMOTHE MONTRAVEL-1412017 (2

pages) Page 125

24-2017-11-14-018 - Vidéoprotection-Aliasoft-PERIGUEUX-14112017 (2 pages) Page 128

24-2017-11-14-022 - Vidéoprotection-BNP paribas rue Neuve

d'Argenson-BERGERAC-14112017 (2 pages) Page 131

3



24-2017-11-14-007 - Vidéoprotection-BNP Parisbas-PERIGUEUX-14112017 (2 pages) Page 134

24-2017-11-14-029 - Vidéoprotection-boulangerie Leduc-LE BUGUE-14112017 (2 pages) Page 137

24-2017-11-14-019 -

Vidéoprotection-Intermarché-TERRASSON-LAVILLEDIEU-14112017 (2 pages) Page 140

24-2017-11-14-021 - Vidéoprotection-Intermarché-VERGT-14112017 (2 pages) Page 143

24-2017-11-14-009 - videoprotection-la poste - MIALLET-14112017 (2 pages) Page 146

24-2017-11-14-013 - videoprotection-la poste- EYMET-14112017 (2 pages) Page 149

24-2017-11-14-030 - Vidéoprotection-La Poste- SAINT JULIEN DE LAMPON-14112017

(2 pages) Page 152

24-2017-11-14-004 - Vidéoprotection-la poste-MAREUIL-14112017 (2 pages) Page 155

24-2017-11-14-008 - videoprotection-la poste-menesplet14112017 (2 pages) Page 158

24-2017-11-14-010 - videoprotection-la poste-SAINT-LEON-SUR-VEZERE-14112017 (2

pages) Page 161

24-2017-11-14-014 - Vidéoprotection-La poste-VILLEFRANCHE DE

LONCHAT-14112017 (2 pages) Page 164

24-2017-11-14-003 - Vidéoprotection-mairie Sarlat-SARLAT-14112017 (2 pages) Page 167

24-2017-11-14-005 - videoprotection-orange bleue - TRELISSAC - 14112017 (2 pages) Page 170

24-2017-11-14-024 - Vidéoprotection-Secrets de fée-PERIGUEUX-14112017 (2 pages) Page 173

24-2017-11-14-025 - Vidéoprotection-SMCTOM-HAUTEFORT-14112017 (2 pages) Page 176

24-2017-11-14-006 - videoprotection-station total- pays de belves- 14112017 (2 pages) Page 179

4



ARS NOUVELLE-AQUITAINE

24-2017-10-31-003

Arrêté fixant la composition du comité départemental de

l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des

transports sanitaires en Dordogne.

ARS NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2017-10-31-003 - Arrêté fixant la composition du comité départemental de l'aide médicale urgente, de la permanence des
soins et des transports sanitaires en Dordogne. 5



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2017-10-31-003 - Arrêté fixant la composition du comité départemental de l'aide médicale urgente, de la permanence des
soins et des transports sanitaires en Dordogne. 6



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2017-10-31-003 - Arrêté fixant la composition du comité départemental de l'aide médicale urgente, de la permanence des
soins et des transports sanitaires en Dordogne. 7



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2017-10-31-003 - Arrêté fixant la composition du comité départemental de l'aide médicale urgente, de la permanence des
soins et des transports sanitaires en Dordogne. 8



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2017-10-31-003 - Arrêté fixant la composition du comité départemental de l'aide médicale urgente, de la permanence des
soins et des transports sanitaires en Dordogne. 9



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2017-10-31-003 - Arrêté fixant la composition du comité départemental de l'aide médicale urgente, de la permanence des
soins et des transports sanitaires en Dordogne. 10



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2017-10-31-003 - Arrêté fixant la composition du comité départemental de l'aide médicale urgente, de la permanence des
soins et des transports sanitaires en Dordogne. 11



ARS NOUVELLE-AQUITAINE - 24-2017-10-31-003 - Arrêté fixant la composition du comité départemental de l'aide médicale urgente, de la permanence des
soins et des transports sanitaires en Dordogne. 12



DDCSPP

24-2017-11-22-001

Arrêté ALLEGRE Isabelle

Habilitation sanitaire Dr ALLEGRE Isabelle

DDCSPP - 24-2017-11-22-001 - Arrêté ALLEGRE Isabelle 13



 
 

PRÉFÈTE DE LA DORDOGNE 

 
 

 
Direction Départementale de la Cohésion Sociale 
et de la Protection des Populations  
Service Santé et protection animales 
24024 PERIGUEUX Cédex 
Tél. : 05 53 03 66 71 
Fax : 05 53 03 67 99 

 

 
 
 

Arrêté préfectoral n° DDSCPP/SPA/20171122-0002 attribuant l’habilitation sanitaire  
à Madame ALLEGRE Isabelle 

 
 

La Préfète de la Dordogne 
Chevalier de l’Ordre National du Mérite 

 
 
 

Vu le code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles L. 203-1 à L. 203-7, L. 
223-6, R. 203-1 à R. 203-15 et R. 242-33 ; 

Vu le décret n° 80-516 du 4 juillet 1980, modifié par le décret n° 90-1033 du 19 novembre 
1990 et par le décret 2003-768 du 1er août 2003, relatif à l’exécution des mesures de 
prophylaxie collective des maladies des animaux ; 

Vu  le  décret n° 2004.374 du 29 avril modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à 
l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements et 
notamment son article 43 ; 

Vu le décret du 09 juin 2016 nommant Madame Anne-Gaëlle BAUDOUIN-CLERC, préfète de 
Dordogne ; 

Vu l’arrêté préfectoral n° 24-2016-07-06-012 du 06 juillet  2016 modifié donnant délégation 
de signature à Monsieur Frédéric PIRON, directeur départemental de la cohésion sociale 
et de la protection des populations ; 

Vu  l’arrêté préfectoral  DIR n° 242017-06-28-001 du 28 juin 2017 donnant subdélégation de 
signature à Monsieur Franck MARTIN, chef du service Santé et protection animales de la 
direction départementale de la protection de populations et de la cohésion sociale ; 

Vu  la demande présentée par Madame ALLEGRE Isabelle née le 11 mars 1966 et domiciliée 
professionnellement à la Clinique de l’Arche - Place Jules Ferry – 24 130 PRIGONRIEUX ; 

Considérant que Madame ALLEGRE Isabelle remplit les conditions permettant l’attribution de 
l’habilitation sanitaire ; 
 Sur proposition du directeur départemental de la cohésion sociale et de la protection des 

populations de la Dordogne ; 
 

ARRETE  
  

Article 1er : L’habilitation sanitaire prévue à l’article L. 203-1 du code rural et de la pêche 
maritime susvisé est attribuée pour une durée de cinq ans à Madame ALLEGRE Isabelle 
vétérinaire administrativement domiciliée à la Clinique de l’Arche - Place Jules Ferry 24 130 
PRIGONRIEUX.  
 

DDCSPP - 24-2017-11-22-001 - Arrêté ALLEGRE Isabelle 14



 
 
Article 2 : Dans la mesure où les conditions requises ont été respectées, cette habilitation 
sanitaire est renouvelable par périodes de cinq années tacitement reconduites sous réserve 
pour le vétérinaire sanitaire de justifier à l’issue de chaque période de cinq ans, auprès de la 
préfète de la Dordogne du respect de ses obligations de formation continue prévues à l’article 
R. 203-12. 
 
Article 3 : Madame ALLEGRE Isabelle s’engage à respecter les prescriptions techniques, 
administratives et le cas échéant financières de mise en œuvre des mesures de prévention, de 
surveillance ou de lutte prescrites par l’autorité administrative et des opérations de police 
sanitaire exécutées en application de l’article L. 203-7 du code rural et de la pêche maritime. 
 
Article 4 : Madame ALLEGRE Isabelle pourra être appelée par la préfète de ses départements 
d’exercice pour la réalisation d’opérations de police sanitaire au sein des lieux de détention ou 
des établissements pour lesquels il a été désignée vétérinaire sanitaire. IL sera tenue de 
concourir à ces opérations en application des dispositions de l’article L. 203-7 du code rural et 
de la pêche maritime. 
 
Article 5 : Tout manquement ou faute commis dans l’exercice de la présente habilitation 
sanitaire entraînera l’application des dispositions prévues aux articles R. 203-15, R. 228-6 et 
suivants du code rural et de la pêche maritime. 
 
Article 6 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif 
de Bordeaux dans un délai de deux mois à compter de la date de notification. 
 
Article 7 : Le secrétaire général, le directeur départemental de la cohésion sociale et de la 
protection des populations sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs des services de l’Etat en 
Dordogne dont copie sera adressée au vétérinaire ALLEGRE Isabelle. 
 

Fait à Périgueux, le 22 novembre 2017 
 

Pour la Préfète et par délégation, 
P/Le directeur départemental de la cohésion sociale 

    et de la protection des populations 
Le chef du service Santé et protection animales 

 
 
 

Franck MARTIN 

DDCSPP - 24-2017-11-22-001 - Arrêté ALLEGRE Isabelle 15



DDCSPP

24-2017-11-28-001

Arrêté BREJEON Alma

Habilitation sanitaire Dr BREJEON Alma

DDCSPP - 24-2017-11-28-001 - Arrêté BREJEON Alma 16



 
 

PRÉFÈTE DE LA DORDOGNE 

 
 

 
Direction Départementale de la Cohésion Sociale 
et de la Protection des Populations  
Service Santé et protection animales 
24024 PERIGUEUX Cédex 
Tél. : 05 53 03 66 71 
Fax : 05 53 03 67 99 

 

 
 
 

Arrêté préfectoral n° DDSCPP/SPA/20171128-0001 attribuant l’habilitation sanitaire  
à Madame BREJEON Alma 

 
 

La Préfète de la Dordogne 
Chevalier de l’Ordre National du Mérite 

 
 
 

Vu le code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles L. 203-1 à L. 203-7, L. 
223-6, R. 203-1 à R. 203-15 et R. 242-33 ; 

Vu le décret n° 80-516 du 4 juillet 1980, modifié par le décret n° 90-1033 du 19 novembre 
1990 et par le décret 2003-768 du 1er août 2003, relatif à l’exécution des mesures de 
prophylaxie collective des maladies des animaux ; 

Vu  le  décret n° 2004.374 du 29 avril modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à 
l’organisation et à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements et 
notamment son article 43 ; 

Vu le décret du 09 juin 2016 nommant Madame Anne-Gaëlle BAUDOUIN-CLERC, préfète de 
Dordogne ; 

Vu l’arrêté préfectoral n° 24-2016-07-06-012 du 06 juillet  2016 modifié donnant délégation 
de signature à Monsieur Frédéric PIRON, directeur départemental de la cohésion sociale 
et de la protection des populations ; 

Vu  l’arrêté préfectoral  DIR n° 242017-06-28-001 du 28 juin 2017 donnant subdélégation de 
signature à Monsieur Franck MARTIN, chef du service Santé et protection animales de la 
direction départementale de la protection de populations et de la cohésion sociale ; 

Vu  la demande présentée par Madame BREJEON Alma née le 29 septembre 1991 et 
domiciliée professionnellement à la Clinique DE WEER - MASSONI  - 35 Ter Avenue de 
Saintonge 17360 ST AIGULIN ; 

Considérant que Madame BREJEON Alma remplit les conditions permettant l’attribution de 
l’habilitation sanitaire ; 
Sur proposition du directeur départemental de la cohésion sociale et de la protection des 

populations de la Dordogne ; 
 

ARRETE  
  

Article 1er : L’habilitation sanitaire prévue à l’article L. 203-1 du code rural et de la pêche 
maritime susvisé est attribuée pour une durée de cinq ans à Madame BREJEON Alma 
vétérinaire administrativement domiciliée à la Coutencie - 24 600 ALLEMANS.  
 

DDCSPP - 24-2017-11-28-001 - Arrêté BREJEON Alma 17



 
 
Article 2 : Dans la mesure où les conditions requises ont été respectées, cette habilitation 
sanitaire est renouvelable par périodes de cinq années tacitement reconduites sous réserve 
pour le vétérinaire sanitaire de justifier à l’issue de chaque période de cinq ans, auprès de la 
préfète de la Dordogne du respect de ses obligations de formation continue prévues à l’article 
R. 203-12. 
 
Article 3 : Madame BREJEON Alma s’engage à respecter les prescriptions techniques, 
administratives et le cas échéant financières de mise en œuvre des mesures de prévention, de 
surveillance ou de lutte prescrites par l’autorité administrative et des opérations de police 
sanitaire exécutées en application de l’article L. 203-7 du code rural et de la pêche maritime. 
 
Article 4 : Madame BREJEON Alma pourra être appelée par la préfète de ses départements 
d’exercice pour la réalisation d’opérations de police sanitaire au sein des lieux de détention ou 
des établissements pour lesquels il a été désignée vétérinaire sanitaire. IL sera tenue de 
concourir à ces opérations en application des dispositions de l’article L. 203-7 du code rural et 
de la pêche maritime. 
 
Article 5 : Tout manquement ou faute commis dans l’exercice de la présente habilitation 
sanitaire entraînera l’application des dispositions prévues aux articles R. 203-15, R. 228-6 et 
suivants du code rural et de la pêche maritime. 
 
Article 6 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif 
de Bordeaux dans un délai de deux mois à compter de la date de notification. 
 
Article 7 : Le secrétaire général, le directeur départemental de la cohésion sociale et de la 
protection des populations sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs des services de l’Etat en 
Dordogne dont copie sera adressée au vétérinaire BREJEON Alma. 
 

Fait à Périgueux, le 28 novembre 2017 
 

Pour la Préfète et par délégation, 
P/Le directeur départemental de la cohésion sociale 

    et de la protection des populations 
Le chef du service Santé et protection animales 

 
 
 

Franck MARTIN 

DDCSPP - 24-2017-11-28-001 - Arrêté BREJEON Alma 18



DDCSPP

24-2017-11-17-001

Arrêté relatif à la domiciliation des personnes sans

domicile stable concernant l'ASD

L'Association de soutien de la Dordogne est agréée aux fins de procéder à la domiciliation des

personnes sans domicile stable

DDCSPP - 24-2017-11-17-001 - Arrêté relatif à la domiciliation des personnes sans domicile stable concernant l'ASD 19



DDCSPP - 24-2017-11-17-001 - Arrêté relatif à la domiciliation des personnes sans domicile stable concernant l'ASD 20



DDCSPP - 24-2017-11-17-001 - Arrêté relatif à la domiciliation des personnes sans domicile stable concernant l'ASD 21



DDCSPP

24-2017-11-16-001

KM_C224e-20171116142934

Arrêté préfectoral attribuant l'habilitation sanitaire à Mme KOSTINA Aleksandra

DDCSPP - 24-2017-11-16-001 - KM_C224e-20171116142934 22



DDCSPP - 24-2017-11-16-001 - KM_C224e-20171116142934 23



DDCSPP - 24-2017-11-16-001 - KM_C224e-20171116142934 24



DDFIP

24-2017-11-15-002

Arrêté DDFiP-PCE du 15 novembre 2017 portant

délégation de signature accordée par le Responsable du

Pôle de Contrôle et d'expertise de Périgueux à ses

collaborateurs.

DDFIP - 24-2017-11-15-002 - Arrêté DDFiP-PCE du 15 novembre 2017 portant délégation de signature accordée par le Responsable du Pôle de Contrôle et
d'expertise de Périgueux à ses collaborateurs. 25



DDFIP - 24-2017-11-15-002 - Arrêté DDFiP-PCE du 15 novembre 2017 portant délégation de signature accordée par le Responsable du Pôle de Contrôle et
d'expertise de Périgueux à ses collaborateurs. 26



DDFP

24-2017-11-22-002

Arrêté DDFIP/PPR du 22 novembre 2017 relatif à la

fermeture au public du Centre des finances publiques de

Mussidan

DDFP - 24-2017-11-22-002 - Arrêté DDFIP/PPR du 22 novembre 2017 relatif à la fermeture au public du Centre des finances publiques de Mussidan 27



DDFP - 24-2017-11-22-002 - Arrêté DDFIP/PPR du 22 novembre 2017 relatif à la fermeture au public du Centre des finances publiques de Mussidan 28



DDFP

24-2017-11-02-005

Arrêté DDFiP/SPFE Périgueux du 2 novembre 2017

portant délégation de signature, accordée par le Comptable,

responsable du Service de Publicité Foncière et de

l'Enregistrement de Périgueux à ses collaborateurs.

DDFP - 24-2017-11-02-005 - Arrêté DDFiP/SPFE Périgueux du 2 novembre 2017 portant délégation de signature, accordée par le Comptable, responsable du
Service de Publicité Foncière et de l'Enregistrement de Périgueux à ses collaborateurs. 29



DDFP - 24-2017-11-02-005 - Arrêté DDFiP/SPFE Périgueux du 2 novembre 2017 portant délégation de signature, accordée par le Comptable, responsable du
Service de Publicité Foncière et de l'Enregistrement de Périgueux à ses collaborateurs. 30



DDFP - 24-2017-11-02-005 - Arrêté DDFiP/SPFE Périgueux du 2 novembre 2017 portant délégation de signature, accordée par le Comptable, responsable du
Service de Publicité Foncière et de l'Enregistrement de Périgueux à ses collaborateurs. 31



DDFP - 24-2017-11-02-005 - Arrêté DDFiP/SPFE Périgueux du 2 novembre 2017 portant délégation de signature, accordée par le Comptable, responsable du
Service de Publicité Foncière et de l'Enregistrement de Périgueux à ses collaborateurs. 32



DDFP

24-2017-11-02-006

Arrêté n° DDFIP/Trés. Lalinde du 2 novembre 2017

portant délégation de signature en matière de délais de

paiement

DDFP - 24-2017-11-02-006 - Arrêté n° DDFIP/Trés. Lalinde du 2 novembre 2017 portant délégation de signature en matière de délais de paiement 33



DDFP - 24-2017-11-02-006 - Arrêté n° DDFIP/Trés. Lalinde du 2 novembre 2017 portant délégation de signature en matière de délais de paiement 34



DDFP - 24-2017-11-02-006 - Arrêté n° DDFIP/Trés. Lalinde du 2 novembre 2017 portant délégation de signature en matière de délais de paiement 35



DDFP

24-2017-11-02-007

Arrêté n° DDFIP/Trés. Le Bugue du 2 novembre 2017

portant délégation de signature en matière de délais de

paiement

DDFP - 24-2017-11-02-007 - Arrêté n° DDFIP/Trés. Le Bugue du 2 novembre 2017 portant délégation de signature en matière de délais de paiement 36



DDFP - 24-2017-11-02-007 - Arrêté n° DDFIP/Trés. Le Bugue du 2 novembre 2017 portant délégation de signature en matière de délais de paiement 37



DDFP - 24-2017-11-02-007 - Arrêté n° DDFIP/Trés. Le Bugue du 2 novembre 2017 portant délégation de signature en matière de délais de paiement 38



DDT

24-2017-11-15-003

Arrêté du 15 novembre 2017 interdisant le remplissage des

plans d'eau et réglementant la manoeuvre de vannes et

celle des empellements sur tous les cours d'eau du

département de la Dordogne

DDT - 24-2017-11-15-003 - Arrêté du 15 novembre 2017 interdisant le remplissage des plans d'eau et réglementant la manoeuvre de vannes et celle des
empellements sur tous les cours d'eau du département de la Dordogne 39



DDT - 24-2017-11-15-003 - Arrêté du 15 novembre 2017 interdisant le remplissage des plans d'eau et réglementant la manoeuvre de vannes et celle des
empellements sur tous les cours d'eau du département de la Dordogne 40



DDT - 24-2017-11-15-003 - Arrêté du 15 novembre 2017 interdisant le remplissage des plans d'eau et réglementant la manoeuvre de vannes et celle des
empellements sur tous les cours d'eau du département de la Dordogne 41



DDT - 24-2017-11-15-003 - Arrêté du 15 novembre 2017 interdisant le remplissage des plans d'eau et réglementant la manoeuvre de vannes et celle des
empellements sur tous les cours d'eau du département de la Dordogne 42



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-032

AP du 14 novembre fixant le barème de la DGD

documents d'urbanisme 2017

Arrêté fixant le barème de la DGD documents d'urbanisme pour 2017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-032 - AP du 14 novembre fixant le barème de la DGD documents d'urbanisme 2017 43



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-032 - AP du 14 novembre fixant le barème de la DGD documents d'urbanisme 2017 44



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-032 - AP du 14 novembre fixant le barème de la DGD documents d'urbanisme 2017 45



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-13-002

ARRETE COMPOSITION COMMISSION SUIVI DE

SITE DE ISDND DE MADAILLAN

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-13-002 - ARRETE COMPOSITION COMMISSION SUIVI DE SITE DE ISDND DE MADAILLAN 46



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-13-002 - ARRETE COMPOSITION COMMISSION SUIVI DE SITE DE ISDND DE MADAILLAN 47



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-13-002 - ARRETE COMPOSITION COMMISSION SUIVI DE SITE DE ISDND DE MADAILLAN 48



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-13-002 - ARRETE COMPOSITION COMMISSION SUIVI DE SITE DE ISDND DE MADAILLAN 49



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-13-002 - ARRETE COMPOSITION COMMISSION SUIVI DE SITE DE ISDND DE MADAILLAN 50



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-13-001

ARRETE MODIFICATIF DE COMPOSITION

COMMISSION DEPARTEMENTALE CHARGEE

ETABLIR LISTE APTITUDE FONCTIONS DE

COMMISSAIRE ENQUETEUR

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-13-001 - ARRETE MODIFICATIF DE COMPOSITION COMMISSION DEPARTEMENTALE CHARGEE
ETABLIR LISTE APTITUDE FONCTIONS DE COMMISSAIRE ENQUETEUR 51



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-13-001 - ARRETE MODIFICATIF DE COMPOSITION COMMISSION DEPARTEMENTALE CHARGEE
ETABLIR LISTE APTITUDE FONCTIONS DE COMMISSAIRE ENQUETEUR 52



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-13-001 - ARRETE MODIFICATIF DE COMPOSITION COMMISSION DEPARTEMENTALE CHARGEE
ETABLIR LISTE APTITUDE FONCTIONS DE COMMISSAIRE ENQUETEUR 53



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-20-003

arrêté portant autorisation du rallye Agora Thibérien le 26

novembre 2017 

arrêté portant autorisation d'un rallye automobile dénommé AGORA THIBERIEN le 26 novembre

2017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-20-003 - arrêté portant autorisation du rallye Agora Thibérien le 26 novembre 2017 54



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-20-003 - arrêté portant autorisation du rallye Agora Thibérien le 26 novembre 2017 55



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-20-003 - arrêté portant autorisation du rallye Agora Thibérien le 26 novembre 2017 56



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-20-003 - arrêté portant autorisation du rallye Agora Thibérien le 26 novembre 2017 57



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-20-003 - arrêté portant autorisation du rallye Agora Thibérien le 26 novembre 2017 58



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-20-003 - arrêté portant autorisation du rallye Agora Thibérien le 26 novembre 2017 59



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-20-003 - arrêté portant autorisation du rallye Agora Thibérien le 26 novembre 2017 60



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-20-003 - arrêté portant autorisation du rallye Agora Thibérien le 26 novembre 2017 61



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-20-003 - arrêté portant autorisation du rallye Agora Thibérien le 26 novembre 2017 62



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-20-001

arrêté portant création de la  commission locale des T3P

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-20-001 - arrêté portant création de la  commission locale des T3P 63



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-20-001 - arrêté portant création de la  commission locale des T3P 64



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-20-001 - arrêté portant création de la  commission locale des T3P 65



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-20-001 - arrêté portant création de la  commission locale des T3P 66



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-20-001 - arrêté portant création de la  commission locale des T3P 67



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-15-001

Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal

d'Action Sociale (SIAS) de Savignac-Les-Eglises

Dissolution du syndicat intercommunal d'Action Sociale (SIAS) de Savignac-Les-Eglises

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-15-001 - Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal d'Action Sociale (SIAS) de Savignac-Les-Eglises 68



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-15-001 - Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal d'Action Sociale (SIAS) de Savignac-Les-Eglises 69



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-15-001 - Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal d'Action Sociale (SIAS) de Savignac-Les-Eglises 70



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-15-001 - Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal d'Action Sociale (SIAS) de Savignac-Les-Eglises 71



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-15-001 - Arrêté portant dissolution du syndicat intercommunal d'Action Sociale (SIAS) de Savignac-Les-Eglises 72



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-10-001

arrêté portant modification de l'arrêté n° 2017-35 du 2 juin

2017 homologuant le circuit de moto-cross situé au lieu-dit

Lac Picaud à Saint-Jory-Lasbloux 
Arrêté modifiant une homologation

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-10-001 - arrêté portant modification de l'arrêté n° 2017-35 du 2 juin 2017 homologuant le circuit de moto-cross situé au
lieu-dit Lac Picaud à Saint-Jory-Lasbloux 73



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-10-001 - arrêté portant modification de l'arrêté n° 2017-35 du 2 juin 2017 homologuant le circuit de moto-cross situé au
lieu-dit Lac Picaud à Saint-Jory-Lasbloux 74



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-10-001 - arrêté portant modification de l'arrêté n° 2017-35 du 2 juin 2017 homologuant le circuit de moto-cross situé au
lieu-dit Lac Picaud à Saint-Jory-Lasbloux 75



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-20-002

arrêté portant nomination des membres de la commission

locale des T3P

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-20-002 - arrêté portant nomination des membres de la commission locale des T3P 76



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-20-002 - arrêté portant nomination des membres de la commission locale des T3P 77



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-20-002 - arrêté portant nomination des membres de la commission locale des T3P 78



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-20-002 - arrêté portant nomination des membres de la commission locale des T3P 79



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-20-002 - arrêté portant nomination des membres de la commission locale des T3P 80



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-13-003

arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique

relative à la demande d'autorisation d'exploiter

(renouvellement et extension) une carrière à ciel ouvert de

roche calcaire sur le territoire de la commune de Quinsac

(24530) présentée par la Sarl FAYE

arrêté d'ouverture d'enquête pour l'autorisation d'exploiter une carrière à ciel ouvert sur la

commune de Quinsac (24530)

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-13-003 - arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation d'exploiter
(renouvellement et extension) une carrière à ciel ouvert de roche calcaire sur le territoire de la commune de Quinsac (24530) présentée par la Sarl FAYE 81



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-13-003 - arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation d'exploiter
(renouvellement et extension) une carrière à ciel ouvert de roche calcaire sur le territoire de la commune de Quinsac (24530) présentée par la Sarl FAYE 82



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-13-003 - arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation d'exploiter
(renouvellement et extension) une carrière à ciel ouvert de roche calcaire sur le territoire de la commune de Quinsac (24530) présentée par la Sarl FAYE 83



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-13-003 - arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation d'exploiter
(renouvellement et extension) une carrière à ciel ouvert de roche calcaire sur le territoire de la commune de Quinsac (24530) présentée par la Sarl FAYE 84



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-13-003 - arrêté préfectoral portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation d'exploiter
(renouvellement et extension) une carrière à ciel ouvert de roche calcaire sur le territoire de la commune de Quinsac (24530) présentée par la Sarl FAYE 85



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-27-002

Arrêté préfectoral renouvellement  de l'agrément

départemental sécurité civile  UNASS 24-47 

Association sécurité civile 

formation secourisme

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-27-002 - Arrêté préfectoral renouvellement  de l'agrément départemental sécurité civile  UNASS 24-47 86



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-27-002 - Arrêté préfectoral renouvellement  de l'agrément départemental sécurité civile  UNASS 24-47 87



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-27-002 - Arrêté préfectoral renouvellement  de l'agrément départemental sécurité civile  UNASS 24-47 88



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-27-001

ARRETE RNV AGREMENT SSIAP

 ASS FORMATION 2017

FORMATION SSIAP

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-27-001 - ARRETE RNV AGREMENT SSIAP

 ASS FORMATION 2017 89



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-27-001 - ARRETE RNV AGREMENT SSIAP

 ASS FORMATION 2017 90



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-27-001 - ARRETE RNV AGREMENT SSIAP

 ASS FORMATION 2017 91



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-023

video protection - CMC-CIC SECURITE RESEAUX -

TERRASSON-LAVILLEDIEU - 14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-023 - video protection - CMC-CIC SECURITE RESEAUX - TERRASSON-LAVILLEDIEU - 14112017 92



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-023 - video protection - CMC-CIC SECURITE RESEAUX - TERRASSON-LAVILLEDIEU - 14112017 93



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-023 - video protection - CMC-CIC SECURITE RESEAUX - TERRASSON-LAVILLEDIEU - 14112017 94



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-028

video protection - Commune de DOMME - DOMME -

14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-028 - video protection - Commune de DOMME - DOMME - 14112017 95



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-028 - video protection - Commune de DOMME - DOMME - 14112017 96



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-028 - video protection - Commune de DOMME - DOMME - 14112017 97



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-017

video protection - LA POSTE - JAVERLHAC ET LA

CHAPELLE SAINT ROBERT-14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-017 - video protection - LA POSTE - JAVERLHAC ET LA CHAPELLE SAINT ROBERT-14112017 98



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-017 - video protection - LA POSTE - JAVERLHAC ET LA CHAPELLE SAINT ROBERT-14112017 99



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-017 - video protection - LA POSTE - JAVERLHAC ET LA CHAPELLE SAINT ROBERT-14112017 100



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-031

video protection - MSA DORDOGNE,

LOT-ET-GARONNE -SARLAT-LA-CANEDA-

14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-031 - video protection - MSA DORDOGNE, LOT-ET-GARONNE -SARLAT-LA-CANEDA- 14112017 101



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-031 - video protection - MSA DORDOGNE, LOT-ET-GARONNE -SARLAT-LA-CANEDA- 14112017 102



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-031 - video protection - MSA DORDOGNE, LOT-ET-GARONNE -SARLAT-LA-CANEDA- 14112017 103



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-020

video protection - Réseau club Bouygues Télécom -

BERGERAC - 14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-020 - video protection - Réseau club Bouygues Télécom - BERGERAC - 14112017 104



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-020 - video protection - Réseau club Bouygues Télécom - BERGERAC - 14112017 105



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-020 - video protection - Réseau club Bouygues Télécom - BERGERAC - 14112017 106



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-026

video protection - SMCTOM - LA COQUILLE -

14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-026 - video protection - SMCTOM - LA COQUILLE - 14112017 107



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-026 - video protection - SMCTOM - LA COQUILLE - 14112017 108



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-026 - video protection - SMCTOM - LA COQUILLE - 14112017 109



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-015

video protection-LA POSTE - SAINT VINCENT DE

CONNEZAC 14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-015 - video protection-LA POSTE - SAINT VINCENT DE CONNEZAC 14112017 110



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-015 - video protection-LA POSTE - SAINT VINCENT DE CONNEZAC 14112017 111



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-015 - video protection-LA POSTE - SAINT VINCENT DE CONNEZAC 14112017 112



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-027

Videoprotction- EI Le Calumet-MUSSIDAN-14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-027 - Videoprotction- EI Le Calumet-MUSSIDAN-14112017 113



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-027 - Videoprotction- EI Le Calumet-MUSSIDAN-14112017 114



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-027 - Videoprotction- EI Le Calumet-MUSSIDAN-14112017 115



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-011

vidéoprotection - Dreiski gestion immo - BERGERAC - 14

112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-011 - vidéoprotection - Dreiski gestion immo - BERGERAC - 14 112017 116



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-011 - vidéoprotection - Dreiski gestion immo - BERGERAC - 14 112017 117



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-011 - vidéoprotection - Dreiski gestion immo - BERGERAC - 14 112017 118



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-012

videoprotection - LA POSTE -JUMILHAC LE GRAND

-14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-012 - videoprotection - LA POSTE -JUMILHAC LE GRAND -14112017 119



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-012 - videoprotection - LA POSTE -JUMILHAC LE GRAND -14112017 120



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-012 - videoprotection - LA POSTE -JUMILHAC LE GRAND -14112017 121



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-21-001

Videoprotection - Mairie de Beynac - 21112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-21-001 - Videoprotection - Mairie de Beynac - 21112017 122



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-21-001 - Videoprotection - Mairie de Beynac - 21112017 123



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-21-001 - Videoprotection - Mairie de Beynac - 21112017 124



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-016

Vidéoprotection- La poste-LAMOTHE

MONTRAVEL-1412017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-016 - Vidéoprotection- La poste-LAMOTHE MONTRAVEL-1412017 125



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-016 - Vidéoprotection- La poste-LAMOTHE MONTRAVEL-1412017 126



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-016 - Vidéoprotection- La poste-LAMOTHE MONTRAVEL-1412017 127



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-018

Vidéoprotection-Aliasoft-PERIGUEUX-14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-018 - Vidéoprotection-Aliasoft-PERIGUEUX-14112017 128



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-018 - Vidéoprotection-Aliasoft-PERIGUEUX-14112017 129



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-018 - Vidéoprotection-Aliasoft-PERIGUEUX-14112017 130



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-022

Vidéoprotection-BNP paribas rue Neuve

d'Argenson-BERGERAC-14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-022 - Vidéoprotection-BNP paribas rue Neuve d'Argenson-BERGERAC-14112017 131



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-022 - Vidéoprotection-BNP paribas rue Neuve d'Argenson-BERGERAC-14112017 132



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-022 - Vidéoprotection-BNP paribas rue Neuve d'Argenson-BERGERAC-14112017 133



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-007

Vidéoprotection-BNP Parisbas-PERIGUEUX-14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-007 - Vidéoprotection-BNP Parisbas-PERIGUEUX-14112017 134



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-007 - Vidéoprotection-BNP Parisbas-PERIGUEUX-14112017 135



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-007 - Vidéoprotection-BNP Parisbas-PERIGUEUX-14112017 136



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-029

Vidéoprotection-boulangerie Leduc-LE

BUGUE-14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-029 - Vidéoprotection-boulangerie Leduc-LE BUGUE-14112017 137



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-029 - Vidéoprotection-boulangerie Leduc-LE BUGUE-14112017 138



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-029 - Vidéoprotection-boulangerie Leduc-LE BUGUE-14112017 139



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-019

Vidéoprotection-Intermarché-TERRASSON-LAVILLEDI

EU-14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-019 - Vidéoprotection-Intermarché-TERRASSON-LAVILLEDIEU-14112017 140



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-019 - Vidéoprotection-Intermarché-TERRASSON-LAVILLEDIEU-14112017 141



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-019 - Vidéoprotection-Intermarché-TERRASSON-LAVILLEDIEU-14112017 142



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-021

Vidéoprotection-Intermarché-VERGT-14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-021 - Vidéoprotection-Intermarché-VERGT-14112017 143



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-021 - Vidéoprotection-Intermarché-VERGT-14112017 144



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-021 - Vidéoprotection-Intermarché-VERGT-14112017 145



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-009

videoprotection-la poste - MIALLET-14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-009 - videoprotection-la poste - MIALLET-14112017 146



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-009 - videoprotection-la poste - MIALLET-14112017 147



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-009 - videoprotection-la poste - MIALLET-14112017 148



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-013

videoprotection-la poste- EYMET-14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-013 - videoprotection-la poste- EYMET-14112017 149



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-013 - videoprotection-la poste- EYMET-14112017 150



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-013 - videoprotection-la poste- EYMET-14112017 151



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-030

Vidéoprotection-La Poste- SAINT JULIEN DE

LAMPON-14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-030 - Vidéoprotection-La Poste- SAINT JULIEN DE LAMPON-14112017 152



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-030 - Vidéoprotection-La Poste- SAINT JULIEN DE LAMPON-14112017 153



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-030 - Vidéoprotection-La Poste- SAINT JULIEN DE LAMPON-14112017 154



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-004

Vidéoprotection-la poste-MAREUIL-14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-004 - Vidéoprotection-la poste-MAREUIL-14112017 155



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-004 - Vidéoprotection-la poste-MAREUIL-14112017 156



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-004 - Vidéoprotection-la poste-MAREUIL-14112017 157



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-008

videoprotection-la poste-menesplet14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-008 - videoprotection-la poste-menesplet14112017 158



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-008 - videoprotection-la poste-menesplet14112017 159



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-008 - videoprotection-la poste-menesplet14112017 160



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-010

videoprotection-la

poste-SAINT-LEON-SUR-VEZERE-14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-010 - videoprotection-la poste-SAINT-LEON-SUR-VEZERE-14112017 161



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-010 - videoprotection-la poste-SAINT-LEON-SUR-VEZERE-14112017 162



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-010 - videoprotection-la poste-SAINT-LEON-SUR-VEZERE-14112017 163



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-014

Vidéoprotection-La poste-VILLEFRANCHE DE

LONCHAT-14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-014 - Vidéoprotection-La poste-VILLEFRANCHE DE LONCHAT-14112017 164



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-014 - Vidéoprotection-La poste-VILLEFRANCHE DE LONCHAT-14112017 165



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-014 - Vidéoprotection-La poste-VILLEFRANCHE DE LONCHAT-14112017 166



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-003

Vidéoprotection-mairie Sarlat-SARLAT-14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-003 - Vidéoprotection-mairie Sarlat-SARLAT-14112017 167



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-003 - Vidéoprotection-mairie Sarlat-SARLAT-14112017 168



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-003 - Vidéoprotection-mairie Sarlat-SARLAT-14112017 169



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-005

videoprotection-orange bleue - TRELISSAC - 14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-005 - videoprotection-orange bleue - TRELISSAC - 14112017 170



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-005 - videoprotection-orange bleue - TRELISSAC - 14112017 171



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-005 - videoprotection-orange bleue - TRELISSAC - 14112017 172



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-024

Vidéoprotection-Secrets de fée-PERIGUEUX-14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-024 - Vidéoprotection-Secrets de fée-PERIGUEUX-14112017 173



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-024 - Vidéoprotection-Secrets de fée-PERIGUEUX-14112017 174



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-024 - Vidéoprotection-Secrets de fée-PERIGUEUX-14112017 175



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-025

Vidéoprotection-SMCTOM-HAUTEFORT-14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-025 - Vidéoprotection-SMCTOM-HAUTEFORT-14112017 176



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-025 - Vidéoprotection-SMCTOM-HAUTEFORT-14112017 177



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-025 - Vidéoprotection-SMCTOM-HAUTEFORT-14112017 178



Préfecture de la Dordogne

24-2017-11-14-006

videoprotection-station total- pays de belves- 14112017

Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-006 - videoprotection-station total- pays de belves- 14112017 179



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-006 - videoprotection-station total- pays de belves- 14112017 180



Préfecture de la Dordogne - 24-2017-11-14-006 - videoprotection-station total- pays de belves- 14112017 181




